TIPO: SEDAN; ————- 

AÑO DE FABRICACIÓN: 2010; ——————— 

MODELO: AVEO ACTIVO 1.:6L 4P AG —————— A 

PAIS DE ORIGEN: ECUADOR; 

MOTOR: F16D34177001;. - 

COLOR: AMARILLO; —__—————- E 

CHASIS: 8LATDS866A0026485;. 

CILINDRAJE : 1600; 

Avaluado en Dos Mil Novecientos Treinta y Seis 

(U.S.5.2,936.00). — 

3) Una  PANIFICADORA, denominada 

“PANIFICADORA AMPARITO”, con patente Municipal 

número Cezo Setenta y Dos — AC- Dos Mil Quince (072-AC- 

2015), ubicada en el Barrio Central, del Cantón Arenillas, 

Provincia de El Oro, Avaluada en Dos Mil Cuatro dólares